
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/570/16 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/904/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVIII/904/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Oświęcim przedszkolach 

publicznych w następujący sposób: 

1) w § 1 uchwały: 

a) dotychczasową treść oznacza się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"Przedszkola prowadzone przez miasto zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

dzieciom do lat 5 w wymiarze 5 godzin dziennie, w czasie od godziny 7.00 do 12.00". 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"Przedszkola prowadzone przez miasto zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 

dzieciom powyżej lat 5". 

2) w § 2 ust. 1 wyrazy "określony w § 1" zastępuje się wyrazami "określony w § 1 ust. 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Piotr Hertig 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8087


		2016-12-30T15:28:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




